义乌市百川劳动服务有限公司

关于招聘派遣丽水市莲都区农文旅投资发展集团有限公司工作人员的公告

因工作需要，义乌市百川劳动服务有限公司招聘派遣制工作人员41人（派遣至义乌莲义酒店管理有限公司），现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及数量
	招聘岗位
	人数
	学历
	专业
	年龄
	其他

	市场销售部
	3
	中专及以上
	不限
	35周岁及以下
	1.性格开朗、灵活、工作踏实，具有较强的服务意识、推销意识和责任感；

2.有销售工作经验者优先；

	前厅
	4
	中专及以上
	不限
	35周岁及以下
	1.性格开朗、灵活、工作踏实，具有较强的服务意识、推销意识和责任感；

2.通晓酒店各项对客政策、设施设备及服务种类以及总台工作程度和规范；

3.有良好的计算机操作能力。

	客房
	10
	不限
	不限
	55周岁及以下
	具有酒店客房工作经验者优先。

	工程
	3
	不限
	不限
	45周岁及以下
	对酒店设施设备进行日常维护；

2.具有酒店工程维修工作经验者优先。

	餐饮
	8
	不限
	不限
	45周岁及以下
	具有酒店餐饮工作经验者优先。

	后厨厨师
	10
	不限
	不限
	45周岁及以下
	具有酒店餐饮工作经验者优先。

	管事
	3
	不限
	不限
	55周岁及以下
	具有酒店餐饮工作经验者优先。

二、招聘基本条件

报考人员除具备上述岗位所需资格条件外，还需符合以下条件：
  （一）思想政治素质好，拥护中国共产党的领导，能坚决贯彻党的路线和方针政策；
  （二）遵纪守法，爱岗敬业，正直诚信，品行端正，有良好的职业素养；

  （三）身体健康，能适应所招聘岗位的工作需求。

三、招聘程序和办法

招聘按照公开、平等、竞争、择优的原则，采取公开报名、资格审核、比选面试、择优聘用的方式进行。
（一）报名和资格审查
1.报名时间：

2025年3月7日-3月14日下午下班前(上午8:30-12:00，下午14:30-17:30)。
2.报名地点：

义乌莲城景澜酒店，义乌市福田街道莲都大厦b座4楼。联系人：傅女士，咨询电话：13757911971。

3.报名方式：

现场报名，凡发布网站下载并填妥《报名表》符合报考条件的人员从本《公告》（详见附件），与本人身份证、毕业证书、学位证书、工作经历、获奖情况等相关证件（证明）、应届毕业生需提供就业推荐表，留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书。报名时需带上近期免冠一寸照片。

（二）比选面试
根据报名人员提供的报名表等资料，审核通过后确定面试对象；经面试后择优确定聘用人选。
具体面试时间、地点另行通知。
（三）公示、聘用
根据面试结果，确定拟聘用人员并向公示3个工作日，公示无异议后，按规定办理聘用手续，在规定时间内报到，无正当理由逾期又不说明情况的取消聘用资格。
报考人员放弃或被取消入围、聘用资格，由招聘单位研究决定是否安排人员递补。
聘用后签订劳动合同，此次招聘人员试用期为2个月；试用期满后，经考核不合格者解除聘用。试用期不合格或签订劳动合同后一年内离职的，由招聘单位决定是否递补。

工资待遇按照丽水市莲都区农文旅投资发展集团有限公司劳务派遣用工工资标准执行。
附义乌莲城景澜酒店应聘登记表